
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 4 im. Kombatantów Ziemi Ziębickiej w Ziębicach 

Na podstawie art.63 ust.14 w zw. z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz.900, 1672, 1718, 2005), art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023r., poz.40, 572,1463,1688) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.1428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu w dniu 8 lutego 2024r. na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Kombatantów Ziemi Ziębickiej w Ziębicach w składzie: 

1) Pan Andrzej Regner - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Małgorzata Wołczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Pan Rafał Śledź - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Pani Małgorzata Sandecka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Pani Beata Obrzut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Pan Piotr Krzywda - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Pani Kinga Świderska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ziębicach, 

8) Pani Renata Świdzińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ziębicach, 

9) Pani Edyta Sopuch - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 4 w Ziębicach, 

10) Pani Katarzyna Pulnik- Wróblewska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 
4 w Ziębicach, 

11) Pani Renata Krzyżaniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717F865C-D504-490F-8D7B-AFD93D7DC2FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-29T13:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




